Anno Millefimo quingentesimo Quiesimo tertio M. Antonio
 praun administrante Decanatu inscripsi Adulescentes
 pma in artibz Laurea sunt consecuti una angaria
 penitencioses

Georgius ex Marpach
 Christophorus Saltzinger ex Wasserburg
 Andreas Jochnhauer ex Kelham
 Sigismundus Walther ex Jfen
 Leonardus pauma ex Fister
 Joannes Strobel ex peringues

Joannes Vogt Augustano
Jacobus Sirmalmayr ex Eystet
Georgius Pfister ex Hingenfeldt

Examinatores fuerunt
Dominus Merg.

Joannes Salsch
Volfgangus Lotter
Conradus Düman
Sebastianus Perned

Anno. Millesimo quingentesimo Digesimo tertio Antonio
praeside Regente Collegij principis Boranata ad
ministrandis Adulescentibus p̄ma in artibus Laurea
fuit consecrata Circa Angaria Michaelis.

Joachim Mayer ex Wallersheim
Bernardus Garner ex Düming
Damiang Schwitzer ex Rottweyll
Volfgangus Gösch ex Kirchpuchel
Joannes Kreisner ex Neuenmarkt
Joannes Schwayer ex Rheim
Benedictus Lintz ex Weysenborn

Joannes Regner ex plädling
 Joachimg Kindsfelder ex Ingelstat
 Joannes Gamsfelder ex Puerckhausn
 Valtrug feller ex Monaro

Richardus Kob ex Ingelstat

Gallazar Hofpaup ex puch

Joannes Wamier ex Rham

Georgius Löfellad ex Wemding

Georgius Ständel ex plädling

Hugusimg Nägele ex Wemdingen

Nicolaus Zetel ex Straubing

Joannes Purgel ex Kitzpuzel

Volfgangus Leyt mayr ex Hohnwartt

Sigismund Ortel ex Neuburg

Volfgangus Dräxel ex Pfaffenhofs

Michael Mayr ex Wemdingen

Viccoming Wiesel ex Ingelstat

Leonardus Schinagel ex Ratisbona

Nicolaus Messing ex Ratisbona

Examinatores Vico
 eor^{um} fuerunt N.

Georgius Schwedermayer
 Joannes Kneysel
 Stephanus Stobel
 Baldasar Lagenaer

Anno millesimo quingentesimo vicesimo sexto magister
 Sebastianus perreus decanatus administrans sub signa
 Achilifloris, primus in archiepiscopatu lauribus suis ostendit
 infra Lingaria natiuitate

Dominus Anus de st.
 Martinus Haiduffor ex Landsprey
 Joannes Man ex Langenspuy
 Wolfgangus Tunkell ex eidem
 Wolfgangus purper ex Landau
 Michael Anus de st.
 Georgius Stuppell Langenspuy
 Adonis miffel ex vueren
 Bartholomaeus mersgalk monachensis

Forum examatores
 fuerunt Venerabiles Vici

Nivaldus Amppeger
 Valibaldus Frankman
 Joannes agricola
 Alexius Beyermaier

Fidei Anno super indifini pergeserunt Viris
quarto redem Sebastiani prouit. U. doctod detanatu admytate
Subnotar adolystores pua in actibus Lauera sunt pua
Cura Angaria Cuius

Paulus Sprengel aus
Georgius Weiskircher ex
Hannicus ythenparb
Georgius Haller ex
Joos Ruyssin ex

M Joos Salary
Thomas ruing
fuit ven. M. Joos
georgius Tringer